
ΔΑΑΠ703 - Δημόσια Διοίκηση και Ανεξάρτητες Αρχές – Φεβρουάριος 2024 

Επιλεγμένοι Φοιτητές: 

ΑΜ 

4327 

4349 

4665 

4671 

4408 

4685 

4135 

4467 

4764 

4514 

4525 

4788 

4789 

4794 

4557 
 

Παρατηρήσεις: 

1) Η επιλογή των φοιτητών έγινε σύμφωνα με τη διαδικασία που συζητήσαμε κατά την 1η μας συνάντηση την 

Δευτέρα 12/2/2024.  

2) Εάν κάποιος από τους επιλεγμένους φοιτητές/φοιτήτριες αποφασίσει να μην παρακολουθήσει το ΥΕΣ θα 

παρακαλούσα να με ενημερώσει εγκαίρως  

 

Ο διδάσκων 

Δρ. Δ. Βυζιργιαννάκης 

 


